
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 869425

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej chaty, pozemek 4.854 m2, Lhotka
73947, Lhotka

Zastavěná plocha: 95 m2 Užitná plocha: 95 m2

Plocha parcely: 4927 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme dům 3+1 s garáži a stavebním pozemkem o rozměru 4.854 m2 v
klidné lokalitě obce Lhotka u Frýdku-Místku. Dům má úžasnou polohu na polosamotě, což vám zaručuje klid a
soukromí. Je obklopen velkým pozemkem, který lze využít ke stavbě rodinných domů nebo zatím jen jako pastvinu s
investicí do budoucna. Samotný dům prošel v roce 2008 rekonstrukcí. V přízemí se nachází zádveří, obývací pokoj s
kuchyní, koupelna s vanou a WC. Do 1. NP se dostanete po dřevěných schodech a skýtá 2 samostatné ložnice. Z jedné
ložnice je východ na zastřešenou lodžií. O teplo domova se stará krb s výměníkem, který je napojen na ústřední topení
(pořízen roku 2019) v kombinaci s elektrickým kotlem. V koupelně je vyhřívaná podlaha. Z východní strany má dům
společnou dělící stěnu se sousedním půldomkem, který majitelé využívají pouze zřídka jako rekreační nemovitost. Na
oplocené zahradě je zahradní domek a útulné posezení. Těším se na vás na prohlídce. Více informací v RK.

Vyřizuje
Sládková Renáta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


